
 
Delibera indizione avviso pubblico direttore str. C ompl. Sanità animale                                                           pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: indizione avviso pubblico di selezione, per il conferimento di incarico 

quinquennale,di dirigente veterinario, Direttore di Struttura 

Complessa di Sanità Animale da destinare al Dipartimento della 

prevenzione.Area Veterinaria                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

PREMESSO che con delibera n° 723 del 09.11.2007 avente ad oggetto 

“Riadozione atto aziendale da sottoporre a verifica di conformità della 

Giunta Regionale” questa Azienda procedeva ad istituire il Dipartimento 

della Prevenzione individuando all’interno la struttura complessa di Sanità 

Animale (art. 28,punto 14);  

PRESO ATTO dell’approvazione del relativo atto aziendale da parte della 

Giunta Regionale:  

CHE pertanto, al fine di garantire la funzionalità all’interno del 

Dipartimento,essendo vacante la figura del direttore della struttura di cui 

sopra, si ritiene opportuno provvedere con la massima sollecitudine ad 

indire la relativa selezione;  

 

VISTI  il D. L.vo 30.12.92, n° 502, il D. L.vo 165/2001, il D.P.R. 

445/2000, e in particolare il D.P.R. 10.12.97, n° 484 e il Decreto 

Legislativo n° 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il C.C.N.L. dirigenza medica e veterinaria 98/2001; 

 

VISTA altresì la Legge Regionale luglio 2006, n° 10; 

 

VISTO l’allegato bando  predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo 

conforme alle vigenti disposizioni di legge; 

 

DELIBERAZIONE  n°483 del 30.07.2008 



 
Delibera indizione avviso pubblico direttore str. C ompl. Sanità animale                                                           pag. 2 di 3 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

di indire, come da allegato bando, un avviso  pubblico per il conferimento 

dell’incarico quinquennale, eventualmente rinnovabile, per dirigente 

veterinario, Direttore di Struttura Complessa nell’Area veterinaria, 

disciplina di Sanità Animale , da destinare al Dipartimento della 

Prevenzione,ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 10.12.97, n° 484; 

 

d’incaricare il Servizio Personale per gli adempimenti di propria 

competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Nicolò Orrù 

 
 
 
 

 
 

Il Direttore Servizio Personale 
Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 
Dott.Alfio Serra 



 
Delibera indizione avviso pubblico direttore str. C ompl. Sanità animale                                                           pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 
 


